ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.09.2016                                                                                           № 140
О предоставлении земельного участка
в собственность бесплатно
      Рассмотрев заявление о  предоставлении земельного участка в собственность бесплатно Малаховой Наталии Владимировны, (зарегистрированной по адресу: Московская область, Мытищинский  район, город Мытищи, проспект Олимпийский,  дом № 24, квартира 132, дата рождения 29.07.1970, место рождения: город Мытищи Московской области,  паспорт 4615 994618,  выдан МП №3 Межрайонного ОУФМС России по Московской области в городском поселении Мытищи, 22.09.2015 г.) и представленный ей договор купли-продажи жилого дома от 20.07.1999 года, кадастровый паспорт земельного участка,   руководствуясь п. 4 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Бавленского сельского поселения, утвержденными решением Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения от 15.01.2014  148/46, Уставом муниципального образования Бавленского сельского поселения, администрация Бавленского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
    1. Предоставить Малаховой Наталии Владимировне земельный участок площадью 1671 кв.м. с кадастровым номером 33:03:000903:1246, расположенный по адресу: Владимирская область, Кольчугинский район, МО Бавленское (сельское поселение), с. Бавлены, ул. Первая, д.10, с разрешенным видом использования: отдельно стоящие жилые дома на одну семью 1-3 этажа, с участком, в собственность бесплатно. Категория земель: земли населенных пунктов.
   2. Малаховой Наталии Владимировне зарегистрировать право собственности на земельный участок в Кольчугинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области в установленном законом порядке.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации                                                                  В.С. Березовский